
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 24.03.2016г. № 1890/3 

 

«О внесении изменений в постановление  администрации Истринского 

муниципального района от 14.10.2015г.  № 4958/10 «Об утверждении 

Положения о проведении конкурсов на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на площадках (земельных 

участках), находящихся в муниципальной собственности, и площадках 

(земельных участках), государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Истринского муниципального района  

Московской области» 

 

    В соответствии с  постановлением администрации Истринского 

муниципального района от 21.03.2016 № 1780/3  «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Согласование размещения нестационарных торговых объектов» 

 

постановляю: 

 

1.   Внести изменение в постановление  администрации Истринского 

муниципального района от 14.10.2015г. № 4958/10 «Об  утверждении 

Положения  о проведении конкурсов на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на площадках (земельных 

участках), находящихся в муниципальной собственности, и площадках 

(земельных участках), государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Истринского муниципального района Московской 

области»: 

1.1  п. 9.10 Положения дополнить: « - свидетельство на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории Истринского 

муниципального района (приложение № 2)»; 

1.2 дополнить Положение приложением № 2 согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

1.3   Дополнить Положение в следующей редакции: 

  «12. Заключительное положение 

 12.1. «Положение о проведении конкурсов на право заключения договоров на 



размещение нестационарных торговых объектов на площадках (земельных 

участках), находящихся в муниципальной собственности, и площадках 

(земельных участках), государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Истринского муниципального района Московской 

области» применяется в части, не противоречащей Постановлению 

администрации Истринского муниципального района от 21.03. 2016 № 1780/3 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Согласование размещения нестационарных торговых 

объектов».   

3. Управлению информационной политики, информатизации и связям с 

общественностью администрации Истринского муниципального района (Хамин 

А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести», 

разместить на официальном сайте администрации Истринского 

муниципального района в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя- начальника управления градостроительства, 

потребительского рынка и услуг администрации Истринского муниципального 

района  Синельникова  И.А. 

 

 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района                                                А.Г. Дунаев                                                                                                                  

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Истринского муниципального района 

Московской области 

от _________________ № _________ 

 

Приложение №2 

к Положению о проведении конкурсов 

на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых  

объектов на территории Истринского 

муниципального района Московской области 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
143500, г.Истра, пл.Революции, 4    тел.: 8(495)994-54-43, факс: 8(495)994-50-85 

 
СВИДЕТЕЛЬСТВО 

НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО 

ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА НА ТЕРРИТОРИИ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от «____» ____________ 20___ г.                                                                         №___________    

 

Выдано: _                                     _________________________________________             __ 
                              (наименование физического лица, индивидуального предпринимателя, организации и т.д.) 

 
На право размещения нестационарного объекта по  адресу: _______              _________ 

 

 

 

Вид объекта: ____________________________________               ______________________ 

 

Разрешенная специализация: ___               ________________________________________ 
                                                                                                  (ассортимент продукции и услуг)   
 
Настоящее свидетельство выдано на срок: 

 

с  «_____» _________________ 20___г.               по «_____»  __________________ 20____ г. 

 

Заместитель Рукодовителя 

администрации Истринского 

муниципального района                                                        _                       _______________ 
                                                                                                          (Ф.И.О.)                      М.П.          

 


